
BSV - Bahneröffnungssportfest

Mittwoch, 15. April 2015 - Jahnkampfbahn

E  r  g  e  b  n  i  s  s  e

1  0  0  m

F/W30 1. 092 Mabikounou, Monique 87  Hochbahn    15,2 Sek.
2. 102 Mallwitz, Katherina 83  SV Signal Iduna    17,6

Männer 1. 100 Semke, Lukas 97  SG Zoll    13,0
2. 104 Ruff, Kevin 89  SV Signal Iduna    13,8

M30/40 1. 103 Ruff, Dennis 82  SV Signal Iduna    15,1
2. 060 Weitmann, Daniel 72  SV Signal Iduna    15,9

M 50 1. 084 Heinzinger, Manfred 62  Basler    15,2
2. 113 Petsch, Wolfgang 60  SV Signal Iduna    16,8

M 65/70 1. 086 Einfeldt, Theodor 42  Claudius Peters    15,1
2. 114 Steuber, Larry 46  ERGOsports    16,3

M 75/80 1. 061 Smolka, Dieter 36  Allianz    18,9
2. 059 Dally, Peter 35  SV Signal Iduna    21,3

4  0  0  m 121 Jander, Ingo 71  TH Eilbeck    54,1 Sek.
100 Semke, Lukas 97  SG Zoll    60,0
036 Hiekmann, Thorben 79  Philips LG    60,9
060 Weitmann, Daniel 72  SV Signal Iduna    71,5
084 Heinzinger, Manfred 62  Basler    74,6

Der Veranstalter bedauert, dass die Startblöcke beim 400 m - Lauf nicht korrekt
aufgestellt wurden. Die Zeiten können somit für Bestenlisten etc. nicht gewertet wer-
den.

1  5  0  0  m

W 35 1. 009 Chklar, Diana 78  DNV GL 5:35,3 Min.

M 40 1. 060 Weitmann, Daniel 72  SV Signal Iduna 5:37,7
2. 124 Marquardt, Bernd 72  Hapag-Lloyd 6:09,3

M 50/55 1. 127 Dankers, Heinz 60  Polizei 5:21,7
2. 098 Timm, Thomas 58  Philips LG 5:42,9
3. 084 Heinzinger, Manfred 62  Basler 6:16,8
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3  0  0  0  m

W 30/35 1. 009 Chklar, Diana 78  DNV GL 12:03,8 Min.
-   131 Liebendörfer, Marlene 07  Dentologicum 15:46,8
2. 102 Mallwitz, Katherina 83  SV Signal Iduna 15:49,8
3. 101 Lehmer, Nicole 76  SV Signal Iduna 16:05,0

W 45 1. 126 Schliephake, Katrin 68  NDR 14:30,5
 -  117 Köhler, Sybille 66  Hochbahn dnf

W 70 1. 128 Fuhr, Karin 41  SV Rot-Gelb HH 18:50,1

Männer 1. 129 Letzgus, Philipp 88  LOST !   9:16,5
2. 104 Ruff, Kevin 89  SV Signal Iduna 13:04,2

M 30/35 1. 036 Hiekmann, Thorben 79  Philips LG   9:37,2
 -  000 Wauer, Christian 83  SC Pfullendorf 11:26,7
2. 103 Ruff, Dennis 82  SV Signal Iduna 12:47,3

M 40/45 1. 106 Seliger, Niels-Michael 71  Tchibo 11:15,0 Min.
2. 082 Trümper, Michael 66  Airbus SG 11:28,7
3. 060 Weitmann, Daniel 72  SV Signal Iduna 12:07,2

M 50/55 1. 127 Dankers, Heinz 60  Polizei 11:05,1
2. 033 Garraway, Alun 64  OTTO 11:22,0
3. 098 Timm, Thomas 58  Philips LG 12:25,1
4. 130 Gehle, Friedhelm 56  BA Eimsbüttel 12:58,0
 -  116 Dönges, Peter 62  NDR/Gast 13:23,4

M 65/70 1. 115 Reiske, Gerd 47  Lufthansa SV 14:47,1
2. 062 Lutosch, Dietmar 41  Vattenfall 16:51,7

1  0. 0  0  0  m

Männer 1. 094 Schröder, Julius Maxim. 95  NDR 32:40,9 Min.

Julius erzielte an seinem 20. Geburtstag eine neue persönliche Bestleistung,
herzlichen Glückwunsch !

M 35/40 1. 095 Vidic, Darko 73  NDR 38:04,4
2. 081 Bley, Stefan 71  Airbus SG 48:45,6
-  133 von Wagenhoff, Moritz 84  FA Blankenese/Gast 51:27,3

M 45 1. 051 Lambracht, Gerald 70  SG Stern 39:57,3
2. 083 Dr. Wegmann, Gerhard 67  Airbus SG 45:08,0
3. 105 Scharf, Dietmar 69  SV Signal Iduna 48:21,3
 -  085 Levezow, Thomas 69  Bundesbank dnf

M 50/55 1. 097 Dierk, Jens-Uwe 64  Philips LG 42:04,6
2. 125 Wagener, Horst 61  Gaden 43:20,7
3. 080 Bartels, Ronald 62  Airbus SG 43:40,3
4. 118 Oberste, Thomas 60  Hochbahn 47:50,5
5. 132 Fredenhagen, Harald 59  FA Blankenese 49:16,8
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W e i t s p r u n g

F/W30  1. 092 Mabikounou, Monique 87  Hochbahn 3,97 m
2. 102 Mallwitz, Katherina 83  SV Signal Iduna 3,59

M/M30 1. 103 Ruff, Dennis 82  SV Signal Iduna 3,95
2. 104 Ruff, Kevin 89  SV Signal Iduna 3,92

M 50/55 1. 001 Schalkowski, Wolfgang 63  Airbus SG 5,08*
2. 122 Waterstraat, Gerd 60  Laufladen 4,72*
3. 114 Steuber, Larry 46  ERGOsports 4,60*
4. 113 Petsch, Wolfgang 60  SV Signal Iduna 3,66
* = doppelte Weite Standweitsprung

H o c h s p   r u n g

M/M30            1. 100 Semke, Lukas 97  SG Zoll 1,50 m
2. 104 Ruff, Kevin 89  SV Signal Iduna 1,30
3. 103 Ruff, Dennis 82  SV Signal Iduna 1,30

M 50/55 1. 001 Schalkowski, Wolfgang 63  Airbus SG 1,40
2. 122 Waterstraat, Gerd 60  Laufladen 1,25
3. 113 Petsch, Wolfgang 60  SV Signal Iduna 1,10

Kugel/Diskus/Speer : siehe Ergebnisliste Werfertag

F.d.R.: LEICHTATHLETIK-AUSSCHUSS
 gez. Orlo
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